UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550.
Teresina-PI.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV

EDITAL Nº 02/2020, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE LETRAS

VERNÁCULAS

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 01 de 19 de novembro de 2020 - CLV-

CCHL, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções-CONSUN nº

020/2011 e nº 043/2013, torna público a lista nominal de docentes e discentes aptos a

votar na Eleição para escolha de Coordenador e Subcoordenador da Coordenação do

Curso de LETRAS VERNÁCULAS do Centro de Ciências Humanas e Letras da Universidade

Federal do Piauí, para o biênio 2021-2023.

Curso: LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA DE LÍNGUA PORTUGUESA - Presencial

Docentes aptos a votar

Matrícula Nome Completo

1637106 ALCIONE CORREA ALVES

3220637 ANTONIA DALVA FRANCA CARVALHO

1019529 BRUNO DIEGO DE RESENDE CASTRO

1626700 CARLOS ANDRE PINHEIRO

4317173 CARMEN LUCIA DE SOUSA LIMA

1036859 CAROLINA DE AQUINO GOMES

7422420 CATARINA DE SENA SIRQUEIRA MENDES DA COSTA

3156859 ENAYDE FERNANDES SILVA DIAS

1624524 ERICA RODRIGUES FONTES

1167642 FRANCISCO ALVES FILHO

1167854 HELOIZA RIBEIRO DE SENA MONTEIRO

2874818 HERMITO LEITE DE CARVALHO FILHO

3108138 IVEUTA DE ABREU LOPES

1356252 JASMINE SOARES RIBEIRO MALTA

1308749 JOAO BENVINDO DE MOURA

3152758 JOSÉ MÁGNO DE SOUSA VIEIRA

2499575 MARCELO ALESSANDRO LIMEIRA DOS ANJOS

1630360 MARIA ANGELICA FREIRE DE CARVALHO

423483 MARIA AUXILIADORA FERREIRA LIMA

1630720 MARIA ELVIRA BRITO CAMPOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550.
Teresina-PI.

2571057 MARIA ESCOLASTICA DE MOURA SANTOS

1521875 MARIA GORETH DE SOUSA VARAO

1318887 MARIA VILANI SOARES

1167715 NAZIOZENIO ANTONIO LACERDA

1167765 ROSILENE MARIA ALVES PEREIRA

1196729 SAMANTHA DE MOURA MARANHAO

3111837 SUELENY RIBEIRO CARVALHO

1076615 WILMA AVELINO DE CARVALHO

Discentes aptos a votar:

Matrícula – Discente

014912490 - ADAIL WELLINGTON DOS SANTOS

20189005594 - ADDISON LOHAN SANTOS BRITO

20199014345 - ADELAIDE BARROS CAMINHA

20179142633 - ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA

2014943933 - ALDENORA FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA NETA

20179003498 - ALEXANDRE CARNEIRO COSTA

20199052364 - ALESSA MARIA SANTANA COSTA

20189034012 - ALISSON LUCENA PEREIRA DOS SANTOS

20179127459 - ALLANA MARTINS VASCONCELOS

20199036128 - AMERCIA DA SILVA COSTA

20199023907 - ANA BEATRIZ CARVALHO HOLANDA

20169028644 - ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS

20209006693 - ANA BEATRIZ DE SOUZA COELHO

20209017481 - ANA BEATRIZ PERES LIMA

20159050220 - ANA CAROLINE DA SILVA MOURA

20159017020 - ANA CAROLINE DE CARVALHO PAIVA

20189051318 - ANA CECILIA JACOB BARBOSA

20179088495 - ANA CELIA PEREIRA CUNHA

20189001432 - ANA CLARA DE OLIVEIRA SILVA

20179123010 - ANA CLARA SOARES RODRIGUES

20169055285 - ANA KARINE FELIX

20209021054 - ANA KAROLINE PEREIRA DA SILVA MARTINS

20169049564 - ANA LETICIA DE LIMA SILVA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550.
Teresina-PI.

20209000813 - ANA MARIA LEONIDAS MOURA

20189046363 - ANANDA LUDYMILA DA ROCHA DOS SANTOS

20179005939 - ANDRESSA KELLY LIMA MOURA

20159027812 - ANDRESSA SILVA SANTOS

20169003860 - ANDREZA ALCANTARA CARVALHO

20179009034 - ANDREZA KAREN RODRIGUES DE SOUZA MILFONT

20199006209 - ANGELICA CRISTINA MESQUITA DOS SANTOS

2014902135 - ANNA RAFAELA GOMES DA SILVA LAPA

20159014529 - ANTONIA GISSELIA SILVA DO VALE

20179124798 - ANTONIA NADIA VIANA SOARES

2012970510 - ANTONIO PEREIRA DE SOUSA DE FARIAS

20189049516 - ARIANNE KELLY DA SILVA

20199005159 - AYRLA VICTORIA GOMES DA SILVA

20189005870 - AYRTON DE SOUZA LOPES

20169030070 - BARBARA LORRANE ANDRADE NASCIMENTO

20179018089 - BEATRIZ SOUSA AGUIAR

20179124297 - BRENO LINHARES DE SOUSA RIBEIRO

20169049170 - BRUNNA REBECA RODRIGUES SILVA

20179027050 - BRUNO LIMA PEREIRA

20189044977 - CAINA LIMA FONTENELE

20189038497 - CAIO PATRICK PEREIRA DA SILVA

20199014013 - CAMILA LUZ DE SOUSA RIBEIRO BORGES

20209021250 - CAMILA MARIA DE ARAUJO SOUSA LIMA

20179131451 - CARLOS AUGUSTO PEREIRA ROCHA

20209005195 - CARLOS DANIEL ARAUJO GOMES

20199021644 - CARLOS EDUARDO DA CONCEICAO

20199014828 - CARLOS EDUARDO MOURAO DA ROCHA

20189004031 - CÁSSIA TAMYRIS SOUSA

20179004495 - CASSIO VITOR ALVES DE SOUSA

20169058394 - CHARLYS FELIX DE SOUSA COSTA

20199036932 - CINTHIA GABRIELLE ALVES DO NASCIMENTO

20199040461 - CÍNTIA LETÍCIA GOMES PIRES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550.
Teresina-PI.

20189005880 - CINTIA MARIA BARBOSA DE SOUSA

20209004920 - CLARA LUIZA MORAES MELO

20209001605 - CLAUDIO RAFAEL DE SOUSA ALMEIDA

20209016967 - CLEBIANA DA SILVA FERREIRA

20199027263 - CLEIDE DANIELA DOS REIS SOUSA

2013932022 - CLEMILTON DORACY DA SILVA CRUZ JUNIOR

20199046026 - CRISTYAN PABLO SENNA GUALTER

20179139772 - DALILA MARIA SILVA DE MACEDO

20189024310 - DANDARA PEREIRA ALVES

201216093 - DANIELLE BATISTA FERREIRA

20179136378 - DARYANE FERNANDES SILVA

20189001020 - DARLYANNE DE SOUSA FERREIRA

20209005248 - DAVI MENDES PEREIRA

20179141743 - DAYANA FERREIRA XAVIER CUNHA

20179148243 - DAYARA DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS

20189043129 - DEBORA MACHADO DA SILVA

2014931048 - DEBORAH CRISTINA SOARES RIBEIRO

20159053296 - DEUZIMAR DOS SANTOS SILVA

20169067778 - DÍGENANE IÊLY ALVES MONTURIL DE MORAIS

20179134696 - DYANA JESSICA BARROS DINIZ

20169068309 - EDENILSON HERBERT DUTRA COSTA

20159048053 - EDNALDO CARDOSO DOS SANTOS

20199022042 - EDYELEN DOS SANTOS SOUSA

20179141921 - ELAILA DA SILVA ARAUJO

20189024722 - ELIAS ESTEVES REIS

20179130006 - ERICA PEREIRA MACEDO

20199027011 - ERICA RENATA DOS SANTOS SILVA

20199056167 - EULENIR CAVALCANTE SOUSA

20149123682 - FABIANA ELIZEU GOMES

20169060848 - FABRICIO RAMOS DE SOUSA

20169035685 - FATIMA CATARINA DE SOUSA OLIVEIRA

20179023928 - FELIPE RODRIGUES LUSTOSA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550.
Teresina-PI.

20179142052 - FERNANDA MARCIA RODRIGUES DOS SANTOS

20169054662 - FERNANDA VIEIRA DOS SANTOS SOUSA

2014953840 - FERNANDA WALLERYA MOURA FELICISSIMO

2013964868 - FRANCIDALVA RIBEIRO

20179018276 - FRANCISCA DAS CHAGAS NATALIA CASTRO REIS

20189013003 - FRANCISCA JAQUELINE FERREIRA DE OLIVEIRA

20189042963 - FRANCISCA RAQUEL DE SOUSA SILVA

20199048290 - FRANCISCO EVANDRO VIEIRA DA CRUZ

20209002200 - FRANCISCO HENRIQUE LEITE DA SILVA

20189005057 - FRANCISCO PEREIRA DA SILVA FONTINELE

20179140165 - FRANCISCO RAIMUNDO CHAVES DE SOUSA

20189039716 - FRANCISCO RELRYDY SOARES DA SILVA

20169017112 - GABRIELA NATHANA DE SOUSA CUNHA

20199005041 - GABRIELLA LIMA LOPES

20169021910 - GABRIEL POMPESCO DE SOUSA BRITO

20199054500 - GABRIEL WESLEY SOARES DOS SANTOS

20199039442 - GERALDO DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR

20179017850 - GEYSA RUSSIELLY CAMPELO BRANDAO

2014930345 - GILMARA PEREIRA DA COSTA

20159047299 - GILSON BRITO DE SOUSA

20199050299 - GIOVANA LARA MENDES MARTINS

20179004860 - GIULIA VIANA LIMA

20199007645 - GUILHERME LOPES DUARTE OLIVEIRA

20179019907 - HANAH KARENINA OLIVEIRA DE ALCANTARA P

20169029688 - HANNA GABRIELA DA SILVA PIRES

20209063410 - HARIELY NARJARAH FREIRE COELHO

20189050132 - IARA SELMA MIRANDA DA COSTA

20209021617 - INGRID EUGENIA GOMES VERAS

20209010121 - ISABELLE MARQUES DIAS DE OLIVEIRA

20199009597 - ISADORA DE SA VIANA

20169042080 - ISADORA MARCIA PEREIRA NERY

20189017281 - ISAMARA RODRIGUES DE SOUSA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550.
Teresina-PI.

20179137947 - ISLÂNDIA SOUSA DA SILVA

20199048263 - ISAQUE COELHO CAVALCANTE

20209006791 - IVANA AMÉLIA ANDRADE SOUSA

20179002543 - IZABELLA PIMENTEL FRANCO

20189002930 - JADE MIRELLY ARAUJO DE SOUSA

20169054410 - JAMERSON ARAGAO DE FREITAS CARAVALHO

20189037551 - JAMMERSON THALISON RIBEIRO TELES

20189046407 - JAQUELINE MARIA DE SOUSA SILVA

20199021911 - JAZIEL COSTA OLIVEIRA

2014960219 - JERUZA CASTRO DE ARAUJO

20159051184 - JESSICA DA SILVA LIRA

20179140933 - JESSICA FILOMENA DOS SANTOS GALIZA

20189006466 - JOANA TAINA BATISTA COSTA

20209001427 - JOANA VITORIA ARAUJO PORTELA ALMEIDA

20199007233 - JOAO GABRIEL OLIVEIRA SILVA

20199010023 - JOAO PEDRO SOARES RIBEIRO SANTOS

20189054060 - JOAO VITOR SOUSA SOARES

20199049547 - JOAO WITOR LIMA ALVES

20189013101 - JOAQUINA MARIA PEREIRA CARDOSO

20199043418 - JOELMA CRISTINA DA SILVA BEZERRA

2014942749 - JOELSON GOMES

20199045978 - JOICE LUANA CARVALHO ANDRADE

20189006063 - JONAS GOMES DE BRITO JUNIOR

20169057619 - JONATAS MELO MARTINS

20169025384 - JOSEANE DOS SANTOS SOUSA

20199035926 - JOSE HENRIQUE FERREIRA PINTO

20169047120 - JOSÉ MATEUS ABREU REIS

20209008615 - JOSE THEOBALDO VIEIRA DE OLIVEIRA

20189013219 - JOSIVAN DO NASCIMENTO FILHO

20169057314 - JOYCE MARIA ALVES SIQUEIRA

20199018470 - JOYCE NATHALY SANTOS DA ROCHA

20199040560 - JULIANA DA SILVA BEZERRA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550.
Teresina-PI.

20199025699 - JULIANA SILVA BARRADAS

20199045314 - KARINE DE ARAUJO LIMA

20179025010 - KELLY MARIA DA COSTA SOUSA

20189052217 - KERLON SALES DA SILVA

20199005730 - LAIANA EMILIA DE QUEIROZ NEPOMUCENO

20199058330 - LAISA MATOS OLIVEIRA

2013962460 - LAIS DAMARES DOS SANTOS

20199048129 - LAIZ GABRIELA DE OLIVEIRA

20189001441 - LARA BEATRIZ LIMA OLIVEIRA

20179027023 - LARA FERREIRA CUSTODIO

20199043445 - LARISSA DAMASCENO FEITOSA

20199005391 - LARISSA VITORIA OLIVEIRA MELO

20199055830 - LARISSA YASMIM BEZERRA FERREIRA DA SILVA

20179030477 - LAURISA DE SOUSA OLIVEIRA LINHARES

20209040149 - LAUZIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS

20199046797 - LAYANE SABRINY BARROS SILVA

2014972560 - LAYANNA ARYEL PARENTE SANTANA

20169062234 - LAYANNY THAIS DA SILVA CUNHA SOUSA

20199017418 - LAYLAH YAPHAH COELHO CRUZ

20189006626 - LEANDRA ANGELA DA SILVA COSTA

20189044743 - LEONARDO SAMPAIO SANTANA BAJURD

20189051185 - LEONEL RODRIGUES CARREIRO NETO

20189008765 - LETICEA MARIA ALVES BRAGA

20209020010 - LETICIA LICINDO DIAS

20209006423 - LETICIA MARINA RAMOS LIMA

20209007055 - LIA RAQUEL COSTA SILVA

20199002587 - LIA RAQUEL FONTENELE DA SILVA

2014947727 - LIDIA BARROSO SOUSA

20199036736 - LILIAN RAQUEL UCHÔA SILVA

20209004563 - LIVIA DIAS FEITOSA MARTINS DA SILVA

20179009508 - LORENA JORDANIA DA SILVA AMORIM

20189012131 - LOURDES MARIA MEIRELLES DA PAZ

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550.
Teresina-PI.

201221155 - LUANA DA SILVA DE SOUZA

20189028801 - LUANA FERREIRA DOS SANTOS SALES

20189057240 - LUCAS ESDRAS NUNES DE SOUSA

20209000340 - LUCAS LINHARES DE SOUSA

20179028316 - LUCAS SILVA SOARES

20199046376 - LUCIANA DE OLIVEIRA PIMENTEL

20189006760 - LUIS FELIPE DA SILVA CASTELO BRANCO

20209002667 - LUIS GUSTAVO SARAIVA DE MACEDO

20209009372 - MAIARA CRISTINA SOUSA PEREIRA

20169063957 - MARA VANESSA BRITO NERY

20169054850 - MARCIA FERNANDA MARTINS FERNANDES

20169046428 - MARCOS GABRIEL BEZERRA SOUSA

20169019761 - MARCOS VINICIUS OLIVEIRA SANTOS

20199005248 - MARIA ALICE DE SOUSA ROCHA

20209020370 - MARIA AUGUSTA NOBREGA LEAL

20199014149 - MARIA CAROLINA DE ALENCAR BARROS

20169069226 - MARIA CLARA CARVALHO CARDOSO

2014953617 - MARIA CLEANE FREITAS DE DEUS

20209009096 - MARIA DANIELE MELO DA ROCHA

20179005572 - MARIA EDITE MOURA GOMES

20179135853 - MARIA EMANOELLE PLACIDO DE SA

20209001392 - MARIA FERNANDA DOS SANTOS PONTES

20209000081 - MARIA FERNANDA SOUSA MOREIRA

20209016107 - MARIA IRISDALVA ARAUJO SILVA

20189011949 - MARIA ISADORA OLIVEIRA ROCHA

20159019875 - MARIA LARISSA RODRIGUES VALADARES CARVALHO

20199042161 - MARIA LUANA SOUZA DA SILVA

20209007832 - MARIA LUIZA OLIVEIRA LIMA

20209062290 - MARIANA LETICIA DE BRITO SILVA

20169040451 - MARIA MAGNOLIA DE SOUSA COSTA

20179025145 - MARIA RITA RIBEIRO CARDOSO PORTO

20159056959 - MARIANA BARBOSA CERQUEIRA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550.
Teresina-PI.

20179006909 - MARINA DA SILVA CARVALHO

20199034375 - MATEUS VITOR SANTOS BACELAR

20169019841 - MATHEUS APARECIDO SOUSA DA SILVA

20169046179 - MAX WENDELL SILVA OLIVEIRA

20189043110 - MAYRA MAYZA LIMA FORTES

20179139398 - MICHAEL SANTOS DA SILVA

20189052280 - MIRELLE ALMEIDA CUNHA DA CRUZ

20199007046 - MOISES EVANDRO DE MACEDO MENDES

20169053487 - MONALIZA CRISTINA DO NASCIMENTO SOUSA

20199016475 - NADJA AICHA SOBRAL MENDES

20189022540 - NATHAN FIGUEIREDO RIBEIRO

20189036320 - NATHALIA SANTIAGO DE OLIVEIRA

2013950684 - NAYRA AERICA DE SOUZA ALMENDRA

20189029952 - NAYRA RAYSSA GOMES DE SOUSA

20179145500 - NAYRA SANTOS CORREA

20169050930 - NICOLE FERREIRA DE SOUZA

20199004797 - PALOMA DE SOUSA SANTOS

20209022552 - PALOMA GABRIELLE CARVALHO LIMA

20179124537 - PEDRO AUGUSTO MONTEIRO FERREIRA

20189039761 - PRISCILA MARIA CORDEIRO MARTINS ARAUJO

20189021435 - RAFAEL DARLAN CABRAL DE SOUZA

20189055550 - RAMON DA ROCHA SANTOS

20189039538 - RAIMUNDO NONATO LOPES DA SILVA

20179009750 - RAIANE SOARES DE ARAUJO

20189048528 - RENATA DAYSE ALVES DOS SANTOS

20209033930 - RENATA GOMES MAXIMO

20169069370 - RENATO SILVA FERREIRA

20199038300 - RIVIANE OLIVEIRA AZEVEDO

20179019872 - RIVIANE RODRIGUES MADEIRA

20199057807 - ROBERT LUIS BARROS

20199019379 - ROBSON DE SOUSA CRUZ

20169054840 - RODOLFO RODRIGO DE SOUSA SILVA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550.
Teresina-PI.

20179139164 - RODRIGO MACHADO DA COSTA E SILVA

20189014637 - RODRIGO NASCIMENTO DE LIMA

20199026355 - RUBENS FELIPE DE SOUSA GARCIA

20179022690 - SABRINA RODRIGUES JANUARIO

20179022368 - SABRINA SAMPAIO DA SILVEIRA

20169063732 - SALOMEIA LIMA FONSECA

20179129749 - SAMARA ALMEIDA DE ARAUJO

20179010590 - SAMARA CAMILA ABREU VIEIRA

20159050946 - SAMUEL MONTEIRO SOARES

201221950 - SANDRA DE ARAUJO LIMA

20179019827 - SARA GRASIELE ALVES DE SENA

20199006011 - SARAH BEATRIZ SILVA BARBOSA NERY

20209020674 - SARAH KAROLINE DE SOUSA ROCHA

20209011236 - SELENE CAROLINA SALES DOS SANTOS

20209010972 - SELITA CAROLINA SALES DOS SANTOS

20159050866 - SILVANA DE SOUSA TRIGUEIRO

20189001989 - SOCRATES COSTA BUENO

20209012251 - SOELAYNE FRANCA ARAUJO

20179093252 - STENIO LUCAS DA SILVA LIMA

20199019898 - TALITA ALVES DE SOUSA

20169015655 - TALITA BARBOSA MACHADO

20169041824 - TÂMARA RAMALHO DA SILVA

20179143926 - TANIA MAGALHAES DA SILVA

20169057038 - TASSIA CAMILA NOGUEIRA LIMA

20179081690 - TEONIA MIKAELLY PEREIRA DE SOUSA

20179129364 - TEREZA MARIA DE OLIVEIRA COSTA

20199022374 - THAINARA MENDES OLIVEIRA

2014923583 - THAIS ALVES CARVALHO

20199052874 - THALES SOL FEITOSA CAVALCANTE MELO

20209025670 - THALMA RAFAELA MARQUES DE CARVALHO

20169006899 - THAMARA TALYTA ALVES DE ANDRADE

20169057360 - THARSSYS AMOM PEREIRA DE ARAUJO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
COORDENAÇÃO DE LETRAS VERNÁCULAS – CLV
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella. Bairro Ininga. CEP: 64049-550.
Teresina-PI.

20169042287 - TRISTAN NATHANAEL VERAS PEDROSA

20169055614 - VALDENIA DE JESUS SOARES MARTINS

20199019904 - VICENTE CESAR DE OLIVEIRA

20179139450 - VINGREN ZURISADAI DOS SANTOS SILVA

20169025080 - VIRGILINA VALADAO NUNES

20209026417 - VIVIANE CRISTINA DO NASCIMENTO LIMA

20189022254 - WANNE LHAIS SILVA ARAUJO

20189048321 - WEDRESON PEREIRA DA SILVA

20169049466 - WELLINGTON FERREIRA DE OLIVEIRA

20169067731 - WILLAME LUCAS CARVALHO

20189048018 - YANARA PESSOA SARAIVA

20199041048 - ZACARIAS OLIVEIRA NERI

2013964026 - ZILDA VIEIRA CHAVES

Teresina (PI), 25 de novembro de 2020.

Samantha de Moura Maranhão

Docente

Presidente da Comissão Eleitoral

Maria Angélica Freire de Carvalho

Docente

Membro da Comissão Eleitoral

Marcelo Alessandro Limeira dos Anjos

Docente

Membro da Comissão Eleitoral

Teônia Mikaelly Pereira de Sousa

Discente

Membro da Comissão Eleitoral